



ZibraWireless ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 37084689

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.05.2021

Trine Bøgelund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

ZibraWireless ApS
Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup

CVR No.: 37084689
Registered office: Høje Taastrup
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Christian Holm Christensen, Chairman
Jeremy Smith
Thibault Antoine Jarlegant

Executive Board

Christian Holm Christensen, adm. dir.

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company delivers professional wireless solutions for fixed wireless broadband and WIFI solutions including operation and maintenance of the delivered services, helpdesk solution and other affiliated services as the management may decide.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK 225 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 4,127 and an equity of TDKK 2,526.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

The company has received a debt conversion with a total value of TDKK 8,824 in the financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		1,495,066	327,636
Staff costs	1	(927,291)	(1,590,628)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(145,458)	(139,213)
Operating profit/loss		422,317	(1,402,205)
Other financial expenses	2	(310,110)	(209,730)
Profit/loss before tax		112,207	(1,611,935)
Tax on profit/loss for the year	3	112,936	237,296
Profit/loss for the year		225,143	(1,374,639)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		225,143	(1,374,639)
Proposed distribution of profit and loss		225,143	(1,374,639)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Completed development projects	4	45,150	57,401
Intangible assets		45,150	57,401
Other fixtures and fittings, tools and equipment		177,259	277,242
Property, plant and equipment		177,259	277,242
Deposits		8,725	0
Financial assets		8,725	0
Fixed assets		231,134	334,643
Trade receivables		36,572	772,056
Receivables from group enterprises		65,118	66,505
Deferred tax		15,000	11,797
Other receivables		390	128,430
Income tax receivable		162,358	233,695
Prepayments		65,529	1,678,284
Receivables		344,967	2,890,767
Cash		3,550,614	26,496
Current assets		3,895,581	2,917,263
Assets		4,126,715	3,251,906

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		100,000	100,000
Reserve for development expenditure		35,217	44,773
Retained earnings		2,390,931	(6,767,768)
Equity		2,526,148	(6,622,995)
Other payables		67,455	43,151
Deferred income		101,889	528,049
Non-current liabilities other than provisions	5	169,344	571,200
Trade payables		247,933	457,513
Payables to group enterprises		52,987	8,058,710
Payables to shareholders and management		175,438	175,438
Other payables		528,705	185,880
Deferred income		426,160	426,160
Current liabilities other than provisions		1,431,223	9,303,701
Liabilities other than provisions		1,600,567	9,874,901
Equity and liabilities		4,126,715	3,251,906
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	44,773	(6,767,768)	(6,622,995)
Group contributions etc	0	0	8,924,000	8,924,000
Transfer to reserves	0	(9,556)	9,556	0
Profit/loss for the year	0	0	225,143	225,143
Equity end of year	100,000	35,217	2,390,931	2,526,148

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	930,321	1,533,142
Other staff costs	(3,030)	57,486
	927,291	1,590,628
Average number of full-time employees	1	2

2 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	293,772	177,361
Other interest expenses	16,338	32,369
	310,110	209,730

3 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(3,203)	(3,601)
Adjustment concerning previous years	(109,733)	0
Refund in joint taxation arrangement	0	(233,695)
	(112,936)	(237,296)

4 Development projects

The development costs are related to the development of the company's customer portal sales applications.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months	Outstanding after 5 years
	2020	2020
	DKK	DKK
Other payables	67,455	67,455
Deferred income	101,889	0
	169,344	67,455

6 Contingent liabilities

The company has leasing liabilities which at the balance sheet date amounts to TDKK 34 for short-term leasing which have a residual term of 4 months, and TDKK 645,848 in the period of non-terminability, which have a residual term of 6-69 months.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96
